РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ    № 75-к
  «30» декабря  2016 г.                                                                    с. Дубовское

	Об утверждении Регламента Администрации Дубовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 32 Устава муниципального образования «Дубовское  сельское поселение»:

1. Утвердить Регламент Администрации Дубовского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации
Дубовского сельского поселения                                                       А.В. Мендель

PAGE
2